
 
Tytuł projektu: Rehabilitacja osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w województwie opolskim – projekt pilotażowy 

Nr projektu: RPOP.08.01.00-16-0059/21 

 
 
 
 
 

Kup, dn. 27 kwietnia 2022 r. 

Nr sprawy ZP/3/2022 

 

Do wiadomości 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa sprzętu medycznego na 

potrzeby projektu rehabilitacji pocovidowej. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym, imieniem Zamawiającego 

informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium: CENA brutto 

1 

Pomagamy24h.pl Sp. z o. o. 

Os. Powstańców Warszawy 6m/lok. 1 

61-656 Poznań 

NIP: 7842508369 (mikro przedsiębiorstwo) 

Zadanie 8   = 5.764,00 

Zadanie 10 = 5.830,00 

Zadanie 13 = 1.650,00 

Zadanie 14 =   187,00 

Zadanie 15 = 1.100,00 

Zadanie 16 = 5.512,10 

Zadanie 18 = 1.650,00 

Zadanie 19 =   187,00 

Zadanie 20 = 1.100,00 

Zadanie 21 = 5.512,10 

2 

Elecpol Sp. z o.o.  

61-614 Poznań, ul. Łużycka 34a  

NIP 781-00-42-583 (mikro przedsiębiorstwo) 

Zadanie 1 = 34.128,00 

3 

F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda  

ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec  

NIP: 553-220-16-41 (jednoosobowa 

działalność) 

Zadanie 1 = 33.408,72 

 



4 

HAS-MED Spółka z o.o. 

ul. Młyńska 20 43-300 Bielsko-Biała 

NIP 5470086556 (mikro przedsiębiorstwo) 

Zadanie 1   = 31.860,00 

Zadanie 2 = 232.902,00 

Zadanie 3   = 15.552,00 

Zadanie 4   = 47.412,00 

Zadanie 5   = 69.390,00 

Zadanie 6   = 34.440,00 

Zadanie 7   = 33.948,00 

Zadanie 8   = 10.578,00 

Zadanie 9   =   5.904,00 

Zadanie 10 = 18.792,00 

Zadanie 11 = 25.704,00 

Zadanie 12 = 58.860,00 

Zadanie 13 =   7.290,00 

Zadanie 14 =   1.026,00 

Zadanie 15 =   4.995,00 

Zadanie 16 = 22.410,00 

Zadanie 17 = 70.632,00 

Zadanie 18 =   8.748,00 

Zadanie 19 =   1.231,20 

Zadanie 20 =   5.994,00 

Zadanie 21 = 26.892,00 

5 

AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna 

Beata Bogdziewicz-Murmyło 

Ul. Damrota 147 

43-100 Tychy 

NIP: 6462476705 (mikro przedsiębiorstwo) 

Zadanie 14 = 1.187,95 

Zadanie 19 = 1.425,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROKURENT SAMOISTNY 

/-/ mgr Sonia Cebulla 


